令和○年○月○日
○○銀行
融資課
○ ○様
株式会社△△
代表取締役　□□
ご融資のお礼
拝啓　貴行ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社の事業運営につきまして格別のご高配とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは、弊社が申請いたしました「新規EC物流センター開設資金」に関するご融資を快くご承認のうえ、ご手配賜りましたこと、誠にありがとうございました。
おかげさまをもちまして、かねてよりの懸案でございました物流拠点の増設計画を、本格的に推進できる運びとなり、配送リードタイムの短縮や在庫管理の効率化など、今後の事業拡大に向けた重要な基盤整備を進めてまいる所存でございます。

今回のご融資に際しましては、当方の準備不足によりご説明が長時間に及ぶ場面もあったにもかかわらず、担当の〇〇様には事業計画の内容や収支見通しについて丁寧にご確認いただき、適切なアドバイスを頂戴いたしましたこと、重ねて御礼申し上げます。
いただいたご助言は、資金計画のみならず、今後の中長期的な経営戦略を検討するうえでも大変示唆に富むものであり、社内においても真摯に受け止め、改善に取り組んでまいります。

ご融資いただきました資金につきましては、事前にご提示申し上げました設備投資計画およびシステム投資計画に沿って適正に活用し、収益力の向上と財務基盤の強化に努めてまいります。
返済につきましても、契約書記載の返済条件を堅く守り、期日どおり確実に実行していく所存でございますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご融資への御礼と、今後の活用方針についてご報告申し上げます。
末筆ながら、貴行のますますのご発展と、皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。
敬具